

Rapport från Almedalen mingel buffé 4 juli 2012 med Västernorrländska råvaror initiativtagare till buffén var Landshövding Bo Källstrand.

Onsdag 4 juli arrangerades en Västernorrländsk mingel buffé i residensträdgården i Visby. Initiativtagare och ansvarig var Landshövding Bo Källstrand länsstyrelsen Västernorrland som genomförde arrangemanget i samarbete med Jämtlands länsstyrelse och Mittuniversitetet. Arrangörerna hade bjudit in en rad prominenta gäster, politiker, generaldirektörer, riksdagsmän med flera ca 100 stycken). Syftet med buffén var att under minglet prata om hur regionen arbetar med kompetensförsörjning, innovation, besöksnäring och mathantverk . (Se bifogad inbjudan)

Smakstart ansvarade för buffén. Arrangemanget bestod av en lokalproducerad buffé med rätter tillagade på råvaror och mathantverk inklusive alkoholfria drycker från Västernorrland. Smakstart hade lejt Kenneth Sillman som är Matambassadör Medelpad och driver Löruddens restaurang som ansvarig entreprenör och kock i Visby. Sillman och reste till Visby och lagade en gedigen buffé på plats i ett lånat produktionskök. Dukade och serverade och städade undan.

Destinationsnavet ansvarade för en uppskattad surströmmings show under minglet med Ruben Madsén och Jämtland hade Bodil Cornell från Eldrimner demonstrerande jämtländska ostar.

På plats i Visby som värdar för arrangemanget var Kerstin Kårén Smakstart och Mona Sundin och Matteus Westin från Destinationsnavet. Alla tre hjälpte också till med förberedelserna med maten, serveringen och städningen.

Mingel buffén inklusive dryck blev väldigt uppskattad, god, vällagad och mycket vackert dukad och förtjänstfullt presenterad för gästerna av Sillman.

Landshövdingen och var väldigt nöjd över Smakstarts uppdrag och höll ett fint anförande om länets mathantverk och dess möjligheter.

Broschyrer/flyers om Västernorrlandsgården och Smaka på västernorrland fanns fint utlagda för att gästerna skulle kunna läsa om Smakstarts arbete och länets mathantverk.

Kerstin Kårén fotade för dokumentation under minglet i Visby (se separat mejl med bilder).

Vid pennan Kerstin Kårén Smakstart